
Län Regional nivå (namn+titel) Kommunal (namn+bibliotekets namn) Kommunal (namn+bibliotekets namn) Kommunal (namn+bibliotekets namn)

Kronoberg *Kristina Hedberg Sofia Lenninger, Sölvesborgs bibliotek Anna-Karin Axelsson, Växjö
Götaland kristina.hedberg@regionblekinge.se sofia.lenninger@solvesborg.se anna-karin.axelsson@vaxjo.se

Blekinge *Maria Lundqvist Anette Ekström, Älmhult
Götaland maria.lundqvist@regionblekinge.se anette.ekstrom@almhult.se

Dalarna *Birgitta Winlöf *Karin Hane, Falu stadsbibliotek                (delar strategigrupp m Sonja V) *Sonja Viklund, Mora                               (delar strategigrupp m Karin H)
Svealand birgitta.winlof@falun.se karin.hane@falun.se sonja.viklund@mora.se

Gotland *Cecilia Herdenstam *Åsa Ingmansson, Region Gotland
Svealand cecilia.herdenstam@almedalsbiblioteket.se asa.ingmansson@gotland.se

Gävleborg *Ulla Nyberg *Annamaria Björklin, Bollnäs bibliotek Birgitta Sandqvist Andersson, Ljusdal
Norrland ulla.b.nyberg@regiongavleborg.se annamaria.bjorklin@bollnas.se birgitta.sandqvist-andersson@ljusdal.se

Halland *Maria Ehrenberg *Lorenza Palmarini, Varberg                    (delar strategigrupp m Susan P) *Susan Pour, Kungsbacka                      (delar strategigrupp m Lorenza P)
Götaland maria.ehrenberg@regionhalland.se lorenza.palmarini@varberg.se susan.pour@kungsbacka.se

Jämtland *Catarina Lundström *Britt-Inger Roos, Centralbiblioteket i Strömsund Maj Eriksson, Östersunds bibliotek
Norrland catarina.lundstrom@regionjh.se britt-inger.roos@stromsund.se maj.eriksson@ostersund.se

Jönköping *Katinka Borg Åsa Storck, Jönköpings *Ann-Christin Ekelund, Värnamo bibliotek
Götaland katinka.borg@rjl.se asa.storck@jonkoping.se ann-christin.m.ekelund@varnamo.se

Kalmar *Lisa Lundqvist *Anna Lundberg, Hultsfred och Högsby Christina Johansson, Kalmar
Götaland lisa.lundqvist@rfkl.se anna.lundberg@hogsby.se christina.johansson_4@kalmar.se

Norrbotten *Birgitta Markusson                                                      Johan Söderberg, Piteå *Lena Lundberg Vesterlund, Kulturförvaltningen Luleå
Norrland birgitta.markusson@norrbotten.se johan.b.soderberg@pitea.se lena.lundberg.vesterlund@lulea.se

Skåne *Ann Lundborg Kristina Elding, Lund Martina Gunnarsson, Helsingborg *Emma Lang Åberg, Kristianstads
Götaland ann.lundborg@skane.se kristina.elding@lund.se Martina.Gunnarsson@helsingborg.se emma.lang.aberg@kristianstad.se, 

Stockholm *Britt Löfdahl *Ann-Helen Johansson, Värmdö Tiffany Bovin, Österåkers bibliotek V A K A N T
Svealand britt.lofdahl@stockholm.se ann-helen.johansson@varmdo.se tiffany.bovin@osteraker.se

Stockholm *Malin Ögland
Svealand malin.ogland@stockholm.se

Södermanland *Charlotte Åstrand Gerard Adamse, Strängnäs *Birgitta Edvardsson, Eskilstuna
Svealand charlotte.astrand@dll.se  gerard.adamse@strangnas.se birgitta.edvardsson@eskilstuna.se

Uppsala *Lisa Ångman Magnus Åberg Carl Bergström, Tierps bibliotek
Svealand lisa.angman@lul.se magnus.aberg@osthammar.se carl.bergstrom@tierp.se

Värmland *Oda Larsson Lena Saltberg, Kristinehamn *Ulrika Svensson, Arvika bibliotek Erik Öhrn, Sunne bibliotek                     (suppleant för Lena S och Ulrika S)
Svealand oda.larsson@regionvarmland.se lena.saltberg@kristinehamn.se ulrika.svensson@arvika.se erik.c.ohrn@sunne.se

Västerbotten *Susanne Ljungström Karin Gulliksson, Bjurholm Ingegerd Frankki, Umeå
Norrland susanne.ljungstrom@regionvasterbotten.se karin.gulliksson@bjurholm.se ingegerd.frankki@umea.se

Västernorrland *Per-Erik Wik *Helene Swenne, Sundsvalls Susanne Hägglund, Härnösands bibliotek
Norrland per.erik.wik@lvn.se helene.swenne@sundsvall.se susanne.hagglund@harnosand.se

Västmanland *Amelie Sarlin Roselill Rapp, Västerås stadsbibliotek Boel Simonsson, Sala stadsbibliotek
Svealand amelie.sarlin@regionvastmanland.se rose-lill.rapp@vasteras.se boel.simonsson@sala.se

Västra Götaland *Eva Fred *Anette Eliasson, Göteborg Fredrike Holzhausen Henriksson,  Tranemo Gunilla Svensson, Uddevalla 
Götaland eva.fred@kulturivast.se anette.eliasson@kultur.goteborg.se fredrike.holzhausenhenriksson@tranemo.se gunilla.svensson@uddevalla.se

Örebro *Peter Alsbjer                                       (ersätts av Sandra S under 2017) Christina Hellström, Nora Annica Helgadotter Påle, Örebro stadsbibliotek 
Svealand peter.alsbjer@regionorebrolan.se christina.hellstrom@nora.se annica.helgadotter@orebro.se

Östergötland *Kerstin Olsson *Birgitta Hellman Magnusson, Motala         (delar strategigrupp m Marie S) *Marie Sääf, Linköpings bibliotek          (delar strategigrupp m Birgitta H M)
Götaland kerstin.ma.olsson@regionostergotland.se birgitta.hellman.magnusson@motala.se marie.saaf@linkoping.se

Kulturrådet *Maria Telenius
maria.telenius@kulturradet.se

SKL Maria Jacobsson                                                     (adjungerad)
maria.jacobsson@skl.se

MTM Helena Kettner Rudberg                                           (adjungerad)
helena.rudberg@mtm.se

* strategigruppen

Tills ersättare är på plats

Kvalitetsdialog 2017-11-06
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